2ª RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2018

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke no uso das atribuições que lhe são conferidas, vem retificar o Resultado

Final - Edital 002/2018 do Processo Seletivo Simplificado, após verificação de divergências na PONTUAÇÃO POR TÍTULOS do primeiro colocado para o cargo de

Psicólogo.

Onde lê-se:

Psicólogo

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rafael Farias Rodrigues 944417 100 40 01/07/1980

Leia-se:

Psicólogo

Nome Inscrição Total de Pontos Pontos Por
Título Pontos Por Experiência Data de Nascimento

1 Rafael Farias Rodrigues 944417 100 60 40 01/07/1980